
Relatório gerado em Domingo, 11 de Maio de 2025 às
10h18min Página 1 de 2

Licitações
Data do aviso de licitação: 30/10/2023

https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/detalhes/licitacao:3689

Detalhes da Licitação

Título: CONCESSÃO DE SERV. PÚBLICO INTRAMUNICIPAL DE TRANSPORTE ROD.

Sistema de realização:

Objeto: Contratação de empresa para CONCESSÃO DE SERVIÇO PÚBLICO INTRAMUNICIPAL DE
TRANSPORTE RODOVIÁRIO DISTRITAL DE PASSAGEIROS NO MUNICÍPIO DE SOBRAL

Modalidade: Concorrência Pública - Lei 8.666/1993

Órgão demandante: Secretaria do Trânsito

Realização (Horário de
Brasília): 18/12/2023 às 09:00

Acolhimento das
propostas: 31/10/2023 às 08:00

Abertura das propostas: 18/12/2023 às 09:00

Data de homologação:

Status: Em andamento

Edital: https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/arquivo/edital/licitacao:3689

Arquivos

Nenhum arquivo encontrato

Publicações

Local da publicação: DIARIO OFICIAL DA UNIAO

Data da publicação: 30/10/2023

Observação:

Local da publicação: DIARIO OFICIAL DO ESTADO

Data da publicação: 30/10/2023

Observação:

Local da publicação: DIARIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Data da publicação: 30/10/2023

Observação:

Local da publicação: JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

Data da publicação: 30/10/2023

Observação: JORNAL O POVO

Local da publicação: DIARIO OFICIAL DA UNIAO

Data da publicação: 04/12/2023

Observação: ADENDO Nº 01

Local da publicação: DIARIO OFICIAL DO ESTADO

Data da publicação: 04/12/2023

Observação: ADENDO Nº 01

Local da publicação: DIARIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Data da publicação: 04/12/2023

https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/detalhes/licitacao:3689
https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/arquivo/edital/licitacao:3689


Relatório gerado em Domingo, 11 de Maio de 2025 às
10h18min Página 2 de 2

Observação: ADENDO Nº 01

Local da publicação: JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

Data da publicação: 04/12/2023

Observação: ADENDO Nº 01 - JORNAL O POVO

Avisos

ADENDO Nº 01:

ADENDO Nº 01


